АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2020   № 18-Р

с. Пойменное

О создании патрульно-маневренной группы на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2020 год

В целях организации защиты населённых пунктов от перехода природных пожаров на основании полученных рекомендаций от СРЦ МЧС России по Новосибирской области на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
1. Создать патрульно-маневренную  группу  в составе:
        - Федорчук  Сергей Валерьевич – Глава Вассинского сельсовета;
-Перетокин Александр Борисович – рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий администрации;
-Хворостенко Виталий Николаевич – депутат Совета депутатов Вассинского сельсовета;
-Гартман Игорь Сергеевич  -  водитель администрации.
       2.Патрульно-маневренной группе организовать периодичное патрулирование мест выявления очагов природных пожаров вблизи и на территории  населённых пунктов.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                 С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
   45-699

Приложение
к распоряжению  администрации
 Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
                                                                 от 20.02.2020 № 18-Р

Патрульные группы Вассинского сельсовета, созданные в целях защиты населённых пунктов от перехода природных пожаров
в период 2020 года

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Патрульная группа

	Старосты
населенного пункта
	Волонтёры

Вассинский сельсовета
	с. Пойменное
	Федорчук Сергей Валерьевич
89232525034
	Гартман Игорь Сергеевич

	п. Каменная гора
	Попов Иван Геннадьевич
89237469132
	Ширяев Николай Николаевич

	п.2-я Пятилетка
	Пригарин Геннадий Владимирович
89231550082
	Райкин Александр Борисович

	с.Вассино
	Перетокин Александр Борисович
89231438514
	Колоколкин Александр Викторович

	п.Кадниха
	Умаев Зияутдин Махметович
89231788445
	Шпак Александр Николаевич

	п. Марай
	Иванова Надежда Ивановна
89538914237
	Иванов Виктор Васильевич

	п. Правый Курундус
	Долгополов Владимир Павлович
89231141104
	Иванов Виктор Васильевич

[bookmark: _GoBack]